



ابلاغ بخشنامه عجیب نوبخت درباره کارت اعتباری ۱۰ میلیونی
برداشت مستقیم بانکها از حساب مردم!

صفحه ۱۶

VATAN-E-EMROOZ ■ Vol.08 ■ No.1748 ■ Sat.Nov.14,2015 ■ ISSN:2008-2886

سال دولت وملت، همدلی و همزبانی

روزنامه صبح ایران



خواب خودروسازان تعبیر شد

خروج ۱۰۰ هزار خودرو از انبار

صفحه ۲

رکن آبادی زنده است

صفحه ۲

شنبه ۲۳ آبان ۱۳۹۴ ■ ۲ صفر ۱۴۲۷ ■ ۱۴ نوامبر ۲۰۱۵ ■ سال هشتم ■ شماره ۱۷۴۸ ■ صفحه ۱۶ ■ ۱۰۰۰ تومان

تیتراهای امروز

حسن روحانی: سفارت آمریکا در ایران روزی باز خواهد شد!

شما تیر بزیند!



صفحه ۲

معاون سازمان مدیریت بحران خبر داد

افزایش آمار قربانیان سیل به ۱۷ نفر

صفحه ۴

۴۲ شهید و صدها زخمی در انفجارهای انتحاری در حومه جنوبی بیروت

پروژه سعودی کشتار بی گناهان

صفحه ۱۵

«وطن امروز» دلایل تعطیلی ناپهنگام کمیته ویژه رسیدگی به وضعیت معلمان را بررسی می کند

خدا حافظی با کمیته معیشت

صفحه ۴

آن آرژوست ۲۰۲۱

ردیله تکبر

حجت الاسلام والمسلمین سید سعید لولاسانی *



تکبر یکی از تجلیات نفسانیت انسان است که ریشه در غیبت دارد. یعنی غیبت است که کبر می آورد. وقتی انسان خودش و اعمال و عبادات و کارهای خود را بزرگ دید، و برای خود امتیاز ویژه‌ای باز کرد، به جایی می رسد که همه این کمالات را از خود می بیند، چنانکه قارون همه نعمت‌های الهی را نتیجه استحقاق و علم و تلاش خود دانست: **«قَالَ إِنَّمَا أُوتِيتُهُ عَلَىٰ عِلْمٍ عَنِّي»**؛ «قصص: ۱۷۸» و برای خود حساب ویژه باز کرد، و خود را از دیگران برتر شمرد. این صفت شیطنی و خطرناک است: **«قَالَ أَنَا خَيْرٌ مِنْهُ»** «اعراف: ۱۲» که اگر در کسی پیدا شود، به کبر می رسد. تکبر یا خودبزرگ بینی آن است که ما خود را از دیگران بالاتر حساب کنیم و دیگران را تحقیر نماییم. امام صادق (ع) می فرماید: **«الکِبْرُ أَنْ تَقْمِصَ النَّاسَ وَتَسْتَفْهَ الْعَقْلَ»** «الکافی: ۲/۲۱۰» «تکبر، این است که مردم را تحقیر کنی و حق را خوار شمری».

یادمان نرود که شیطان به دلیل تکبر و خودپرستی از مجاورت عالم قدس بیرون رانده شد. ما که جای خودمان را داریم، کمی با خودمان فکر کنیم، آیا با این صفت شیطنی می توانیم به مقام قرب الهی برسیم؟ امکان ندارد. تکبر باعث می شود ما خوبی‌ها و کمالات دیگران را نبینیم و آنان را تحقیر و وهن کنیم و خود را بر آنان برتر بدانیم و این همان صفت استکبار است که وقتی به فرعون و قدرت‌های شیطنی چون آمریکا رسید، همه عالم را برده و بنده خود می بیند.

ناید توهم ما را بردارد که ما از این ردیله پاک هستیم یا این ردیله بتوانیم به مقامات معنوی برسیم و جامعه خود را اسلامی کنیم. دولت اسلامی و جامعه اسلامی با استکبار هماهنگ نیست و باید همه مردم بویژه کارگزاران نظام و نخبگان سیاسی و علمی خود را از این ردیله پاک کنند. این اصلی مسلم است که انسان‌هایی که به مدارج بالای معنوی رسیده‌اند، از این ردیله به‌طور کلی پاک بودند، در عصر ما حضرت امام خمینی و مرحوم علامه طباطبایی ۲ نمونه‌ای از این صفت هستند. مرحوم آیت‌الله خزعلی می فرمودند: ما درس مرحوم آیت‌الله العظمی بروجردی می‌رفتم. امام مثل طلبه می‌آمدند و کنار ما می‌نشستند.

ادامه در صفحه ۵

رونمایی از اجزا و اهداف شبکه ذکا

پروژه اشغال سایبری ایران



محمد واعظی: براساس گزارش‌های منتشر شده، «نزار ذکا» شاهمهره لبنانی - آمریکایی دستگیر شده در ایران، مأموریتی ویژه در حوزه فناوری اطلاعات ایران داشته و به همین جهت نیز با وزارت ارتباطات مرتبط بوده است. اما سوال اینجاست که این مأموریت چه بوده است؟

فعالیت ذکا در لبنان از سال ۲۰۰۶ تاکنون شامل ارتباط‌گیری با جوامع محلی به منظور ایجاد شبکه‌های اجتماعی با خواسته‌های جالب توجه در حوزه «حاکمیت اینترنت» است. ذکا ۲ سازمان به اصطلاح مردم‌نهاد لبنانی به نام «جمع» و «حقنا» در این کشور بنا نهاده که همان‌طور که پیش از این در رسانه‌ها فاش شد، بودجه آنها توسط وزارت خارجه آمریکا، ولید بن طلال سعودی و برخی مدیران غول‌های حوزه فناوری اطلاعات همچون گوگل و مایکروسافت و اینتل و... تامین می‌شود.

خیزش ملت علیه ملیت؟!
آنچه را در اجمع و حقنا به مردم آموزش داده می‌شود می‌توان در بخش فارسی گوگل به نام «به با خیز» مشاهده کرد که نه تنها فیلتر نیست بلکه به راحتی در دسترس همه ایرانیان قرار دارد. مدیران گوگل به عنوان مجریان دیپلماسی آمریکا، در این بخش در قالب دستورات عمل‌هایی ساده، با مردم کشورمان و سایر جوامع به صورت مستقیم ارتباط گرفته و از آنها می‌خواهند در برابر تلاش حاکمیت کشورهاشان برای «مدیریت اینترنت» به پا خیزند! این موضوع زمانی جالب می‌شود که بدانیم در مجموعه اجلاس‌های جهانی با موضوع «حاکمیت جهانی بر اینترنت»، حق سایر کشورها برای بازستاندن اینترنت از وضعیت انحصاری فعلی که تنها در اختیار آمریکا قرار دارد، به رسمیت شناخته شده اما طبیعتاً این «حق» همچون حقوق دیگر جهانی در سیطره «قدرت» سایرین قرار دارد و هیچ بنایی بر واگذاری داوطلبانه آن وجود ندارد.

«وطن امروز» از معدود رسانه‌هایی است که در طول چند سال اخیر، از پشت پرده جنگ جدی بدون صدا و خونریزی در حال وقوع برای حاکمیت سایبر خبر داده است. پیش‌تر گفته بودیم درگیری بر سر تثبیت مولفه‌های قدرت سایبری حتی از کشمکش‌های هسته‌ای نیز سنگین‌تر خواهد بود و انتظار می‌رود بلافاصله پس از پایان عضوگیری باشگاه قدرت‌های سایبری جهانی، تحریم‌های سخت و سنگینی علیه دولت‌هایی که از قوانین

وضع شده اطاعت نکنند، اجرایی خواهد شد. **شبیخون ضدملی سایبری**
«سلیکون ولی» یا «دره فناوری‌های نوین آمریکا»، به حکم وزارت خارجه این کشور، مدیریت تبیین و ابلاغ قوانین به ملت‌ها را عهده‌دار شده‌اند. اما چرا ملت‌ها؟! ایجاد هر نظم جدیدی نیازمند همراهی و پذیرش «مردم جهان» است و سپس با استفاده از هموار شدن مسیر از پایین، می‌توان به سطره بر دولت‌ها با توجه به «خواست و اجماع جهانی» اندیشید.

گوگل می‌گوید: «من نسبت به حاکمیت ملی شما، قابل اعتماد هستم، پس اجازه ندهید دولت بر اطلاعات و فعالیت‌های شما مسلط شده و حاکمیت خود را در حوزه سایبر رسمی کند». این در حالی است که بنس بر اسناد و داده‌های منتشرشده در فضای جهانی، این شرکت‌ها رسماً مجری دیپلماسی دولت آمریکا هستند! آنها با استفاده از خدمات، رسانی «ایگان جهانی» ما را مجاب می‌کنند «آزادی اینترنت» به عنوان یک ارزش جهانی، به معنای تسلط تک نفره آمریکا و احتمالاً شرکایی محدود در حوزه قدرت‌های جهانی، بر شخصی‌ترین و جزئی‌ترین اطلاعات ماست و هیچ خطری از این بابت متوجه مردم جهان نیست! اما کدام نهاد اجازه فعالیت آزادانه گوگل و سایر غول‌های آمریکایی را در میانه ارتباط حاکمیت ملی و ملت‌ها صادر کرده است؟

امضای اسناد ضدملی
در مجموعه‌ای از اجلاس‌های جهانی با موضوع حاکمیت اینترنت، از جمله «WSIS+10» - انجمن حاکمیت اینترنت - نمایندگان کشورهایی که در حوزه مدیریت سایبر، بی‌رنامه و کم‌توان محسوب می‌شوند، خود را مقید به اجرای برنامه‌های قدرت‌های جهانی سایبری به عنوان حاکمان آینده اینترنت و واضعان قوانین بین‌المللی کرده‌اند.

به اصطلاح سازمان‌های مردم‌نهاد مجری اهداف و شعارهای آمریکایی، شست‌وشوی مغزی و برای پذیرش نظم خریب اجتماعی مهم‌ترین طرح‌ها هیچ شک و تردیدی میان انتخاب میان ۲ گزینه «پذیرش حاکمیت ملی» یا «حاکمیت آمریکا» ندارند!

ذکا و جامعه مدنی ایران
دقیقا همین‌جا بود که «ن - ج» پس از امضای اسناد اجلاس WSIS در تونس و ژنو به عنوان مدیر هماهنگی ملی ایران در برنامه اجلاس جهانی سران جامعه اطلاعاتی و عضو کمیته ملی فناوری اطلاعات یونسکو، مسیر را برای اجرای مأموریت آمریکایی «نزار ذکا» در ایران همسوار کرد. ذکا پس از بدست آوردن تجربه موفق شبکه‌سازی اجتماعی با هدف جاناندازی شعارهای مبتنی بر پذیرش حاکمیت آمریکا بر اینترنت از جمله «اینترنت آزاد»، «حقوق بشر سایبری» و «مبارزه با سانسور و فیلترینگ»، در جهان عرب، اکنون مأموریت یافته بود به لای «ن - ج» در این مسیر کمک اطلاعاتی و ساختاری برساند. اولین تشکیلات راه‌اندازی شده در این حوزه با مدیریت مستقیم ذکا اجتماعی با هدف جاناندازی شعارهای مبتنی بر پذیرش حاکمیت آمریکا بر اینترنت از جمله «اینترنت آزاد»، «حقوق بشر سایبری» و «مبارزه با سانسور و فیلترینگ»، در جهان عرب، اکنون مأموریت یافته بود به لای «ن - ج» در این مسیر کمک اطلاعاتی و ساختاری برساند. اولین تشکیلات راه‌اندازی شده در این حوزه با مدیریت مستقیم ذکا اجتماعی با هدف جاناندازی شعارهای مبتنی بر پذیرش حاکمیت آمریکا بر اینترنت از جمله «اینترنت آزاد»، «حقوق بشر سایبری» و «مبارزه با سانسور و فیلترینگ» است که در سطح جهانی از نفعان اینترنتی فارسی‌زبانان برای دسترسی بهتر به منابع اطلاعاتی مربوط و متعاقب آن نقش آفرینی بیشتر در عرصه مباحثاتی است که در سطح جهانی در زمینه آینده حاکمیت اینترنت در جریان و به مراحل حساس خود نزدیک می‌شود.

در توصیف مأموریت جهانی که سازمان‌های به اصطلاح مردمی در صدد بومی‌سازی آن قدم برمی‌دارند می‌توان به مطالب منتشرشده در تارنمای یکی از مراکز لابی مشترک ذکا و معاون وزیر ارتباطات اشاره کرد: «برخی حکومت‌ها به بهانه حفظ امنیت ملی، مبارزه با فساد اخلاقی یا جلوگیری از تجارت‌های نامشروع مبادرت به فیلترینگ کرده و هر سائیتی را که مایل باشند به دلخواه خود فیلتر می‌کنند و مانع می‌شوند که مردم به آسانی بتوانند به اطلاعات مورد نیاز خود دسترسی یابند». مبارزه با این روند وظیفه کمیته حقوقی جامعه مدنی عنوان شده است.

تخریبگران زیرساخت‌های سایبری
اکنون می‌توان کشف کرد که کدام لابی در ایران مدیریت تخریب اجتماعی مهم‌ترین نقش مهمی در برنامه‌های کشور در حوزه «حاکمیت اینترنت» را برعهده داشته است، چه کسانی «شبکه ملی اطلاعات» را «فیلترنت» و شبکه‌های ضد حقوق بشری معرفی کردند و مردم را به مقابله رسمی با زیرساخت حاکمیتی کشورشان که از قابلیت ایجاد هزاران شغل و ده‌ها میلیارد دلار ثروت ملی برخوردار بود، دعوت کردند. حدس زدن علت درگیری‌های روزافزونی بی‌دلیل بازآفرینی شده میان وزارت ارتباطات و «شورای عالی فضای مجازی» به عنوان حاکمیتی‌ترین نهاد عالی ایجادشده با هدف تبیین قوانین ملی در حوزه سایبر نیز دیگر سخت نیست!

در سند WSIS+10 ایران با امضای «ن - ج» متعهد به گسترش جامعه مدنی، برابری جنسیتی، حقوق بشر با مفهوم غربی، مبارزه با سانسور، فیلترینگ و... شده است، در حالی که دقیقا مشخص نیست این تعهدات از جانب دولت مورد پذیرش قرار گرفته یا شورای عالی فضای مجازی به عنوان نماینده نظام. دقیقا مطابق همین سند بود که معاون زنان رئیس‌جمهور همایش «نقش زنان در توسعه پایدار» را با موضوع کارآفرینی زنان در حوزه فناوری اطلاعات با دعوت رسمی از ذکا و سخنرانی ویژه «ن - ج» برگزار کرد. ذکا در صفحه اینستاگرام خود از عنوان «توانمندسازی زنان» در توصیف عکس خود و مولاووردی در این همایش استفاده کرده که متضمن برآورده کردن هدف «برابری جنسیتی» در پروتکل جهانی تعریف شده است.

مدیر برنامه عمران را در یاب!
یکی دیگر از اعضای ثابت لابی نفوذی ذکا مدیر برنامه توسعه سازمان ملل، گری لویس است که سازمان متبوع وی نقش مهمی در برگزاری کنفرانس‌های ضد ایرانی در حوزه «حاکمیت اینترنت» داشته و پس از روی کار آمدن دولت یازدهم تحرکات وسیعی را در داخل کشور آغاز کرده است. آشکارا می‌توان مدعی شد هیچ‌یک از تحرکات ضدحاکمیتی سایبری در فضای جهانی صورت نگرفته مگر اینکه یک پای ثابت آن UNDP بوده است. حتی کارگاه‌های همایش WSIS در حوزه شبکه‌سازی اجتماعی نیز

مستقیماً توسط همین نهاد به اصطلاح بین‌المللی اما در خدمت اهداف «پروژه اشغال سایبری ایران» برگزار شده است و گری لویس نقش مهمی در برگزاری و تامین هزینه‌های کنفرانس‌های سایبری با موضوع ایران داشته است. انتظار این است که نهادهای امنیتی کشورمان، با توجه به نقش گسترده دفتر «برنامه عمران سازمان ملل» در ایام فتنه ۸۸ و آرامش حاکم بر کشور پس از تعطیلی چند ساله این لانه توطئه، فکری نیز به حال تحرکات شدید مدیر این مرکز در حوزه‌های حقوق بشر، زنان، سایبر، محیط‌زیست و کارآفرینی داشته و راه را بر فتنه‌های اجتماعی بدون تظاهرات بیرونی سد کنند.

اینترنت، ابزار جدید سلطه
گوگل تاکنون مجموعه کنفرانس‌های متعددی با همکاری تشکیلات نزار ذکا (اجمع آمریکا)، بنیاد هیفوس وابسته به دولت هلند، دولت کانادا، زیرمجموعه‌های سازمان ملل و پارلمان اروپا برگزار کرده که از جمله آنها می‌توان به «آزادی آنلاین» اشاره کرد که مستقیماً با هزینه «ایک اسمیت»، مدیر اجرایی گوگل برگزار شد. در این همایش نزار ذکا مجری برنامه «فناوری اطلاعات و ارتباطات جهانی» در کشورهای همچون ایران، پاکستان، هند و کشورهای خاورمیانه معرفی شده است. درد اینجاست که در کشوری همچون ایران که به علت توانایی‌های ساختاری و بومی در حوزه سایبر، مدعی سهم از حاکمیت اینترنت جهانی به شمار می‌رود، عنصر آمریکایی همچون ذکا با استفاده از لابی نفوذی، با فراغ بال سال‌ها مجری برنامه‌های ضدحاکمیتی سایبری بوده است!

پر واضح است که شعارهای به اصطلاح حقوق بشری جهانی در حوزه سایبر از جانب رفتارهای زشت نظام سلطه در تخریب انسانیت در جهان حقیقی نمایندگی می‌شوند و دل بستن به آنها مبنای عقلانی ندارد. خدمات رایگان در حوزه فناوری اطلاعات نیز تنها به عنوان مسیری جذاب و جدید برای «سلطه بر مردم» در دستور کار قرار گرفته و فاقد هر گونه پشتوانه واقعی «حقوق بشری» است. انتظار این است که با تکمیل و تثبیت حاکمیت آمریکا بر اینترنت، فضای مجازی نیز همچون جهان واقعی که با نظم فعلی لیبرالیستی اداره می‌شود، خالی از عدالت، آزادی و حقوق بشر به معنای حقیقی کلمه باشد.

سلام وطن ۶۶۴۱۳۹۴۲

پیامک خوانندگان ۱۰۰۰۲۲۳۱